
МБОУ «Агинская средняя общеобразовательная школа №1 им. С.А. Шилова» 
 

ПРИКАЗ 
 

от «24» апреля 2024 г.                                                                               № 380 - О 
 

О внесении изменений в Правила приема 
на обучение в муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  
«Агинская средняя общеобразовательная 
школа №1 имени Героя Советского Союза Сергея Андреевича Шилова»  
по образовательным программам начального, 
основного общего и среднего общего образования 

 

 В связи с переименованием муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Агинская средняя общеобразовательная школа №1» в муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Агинская средняя общеобразовательная 

школа №1 имени Героя Советского Союза Сергея Андреевича Шилова»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести следующие изменения в Правила приема на обучение граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования: 

• Заголовок Правил приема заменить следующим содержанием 

«Правила приема в муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Агинская средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя 

Советского Союза Сергея Андреевича Шилова» на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» 

• «Пункт 1.2 заменить следующим содержанием: 

Настоящие Правила являются локальным нормативным актом, 

регламентирующим правила приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Агинская средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского 

Союза Сергея Андреевича Шилова» (далее - образовательные программы, 

Школа)». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                Д.А. Гаммершмидт 


		2025-03-26T14:17:22+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СЕРГЕЯ АНДРЕЕВИЧА ШИЛОВА"




